
                                                                                                                        Проект:Н.С.Тихоліз

         СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА       
  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
  СЕСІЯ

  
 РІШЕННЯ

Від                           2023  року                                                                                            № 

Про затвердження  технічної  документації із землеустрою
 щодо  поділу  земельної ділянки кадастровий номер 
6124610500:02:005:0214 (код КВЦПЗ 03.02. для  будівництва  
та обслуговування будівель  закладів освіти)  по проспекту 
Шевченка Т.-,15в м.Скалат на території Скалатської ОТГ
Тернопільського району Тернопільської області.

 
Розглянувши  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо   поділу   земельної  ділянки
кадастровий номер 6124610500:02:005:0214   на  дві  земельні  ділянки для будівництва   та
обслуговування  будівель   закладів  освіти в  м.Скалат  проспект  Т.Шевченка,15
Тернопільського району Тернопільської області.  (землі житлової тагромадської забудодови)  ,
керуючись ст..ст.12,125,126 ,186 Земельного Кодексу України,   ст.56 Закону України "Про
землеустрій",  Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України
щодо документів,  що посвідчують право на земельну ділянку,  а  також порядку поділу та
об’єднання земельних ділянок ",  Законом України «Про державну реєстрацію речових прав
на нерухоме майно та їх обтяжень» , відповідно до п.34   ст.26 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", міська рада:

                                                                 В И Р І Ш И Л А :

1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею
кадастровий  номер  6124610500:02:005:0214   (Код  КВЦПЗ  03.02.для  будівництва   та
обслуговування будівель закладів освіти) в м.Скалат  проспект Т.Шевченка,15  Скалатської
ОТГ Тернопільського району Тернопільської області.
2.Скалатській міській раді провести державну реєстрацію права  комунальної власності  на
земельні ділянки:  площею 0,6784 га - для будівництва  та обслуговування  будівель закладів
освіти за кадастровим номером  _______________ та площею 0,3223 га- для будівництва  та
обслуговування  будівель закладів освіти  за кадастровим номером  _______________.
3.Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію  земельних
відносин,природокористування,планування території,будівництва та охорони природи .

Міський голова                                                                                               Петро САВОНЧАК

 


